ORAR- MASTER AN I

ORAR- MASTER AN I

TAF MTP Al CFAC
zilora GRUPA 4501 GRUPA 4502 zilora GRUPA 4506 GRUPA 4503
SAPTAMANA IMPARA SAPTAMANA IMPARA SAPTAMANA IMPARA SAPTAMANA IMPARA
8-9 8-9
9-10 9-10
10-11 10-11
11-12 11-12
12-13 12-13
Z [13-14 Z [13-14
3 14-15 3 14-15 Laborator de Proiectare - M.P.T. - [P] - Lab. BCE Laborator de Proiectare - Laborator de Proiectare -
15-16 15-16 Cercetare (1) Conf.Dr.Ing. NEGOESCU F. Cercetare (1) Cercetare (1)
16-17 Managementul Proiectelor Tehnice -[C]- TCM 2 Managementul Proiectelor Tehnice -[C]-TCM 2 16-17 Managementul Proiectelor Tehnice -[C]-TCM 2 Bazele matematice ale metodei elementului finit - C - MUS 2
17-18 Conf.Dr.Ing. NEGOESCU F. Conf.Dr.Ing. NEGOESCU F. 17-18 Conf.Dr.Ing. NEGOESCU F. prof. Vieru
18-19 M.P.T. - [P] - Lab. BCE T.E.P. -[P]-Lab.TN 4 Laborator de Proiectare - M.P.T. - [P] - Lab. BCE 18-19 Laborator de Proiectare - Laborator de Proiectare - Sisteme de fabricatie asistate de calculator -[C]-MUS2
19-20 Conf.Dr.Ing. NEGOESCU F. Prof.Dr.Ing. DODUN O. Cercetare (1) Conf.Dr.Ing. NEGOESCU F. 19-20 Cercetare (1) Cercetare (1) - Prof.dr.ing. E. Carata
8-9 Laborator de Proiectare - Laborator de Proiectare - 8-9 Laborator de Proiectare - Laborator de Proiectare - Laborator de Proiectare - Laborator de Proiectare -
9-10 Cercetare (1) - Cercetare (1) 9-10 Cercetare (1) Cercetare (1) Cercetare (1) Cercetare (1)
10-11 Laborator de Proiectare - Laborator de Proiectare - 10-11 Laborator de Proiectare - Laborator de Proiectare - Laborator de Proiectare - Laborator de Proiectare -
11-12 Cercetare (1) - Cercetare (1) 11-12 Cercetare (1) Cercetare (1) Cercetare (1) Cercetare (1)
— j12-13 — p12-13 Laborator de Proiectare - Laborator de Proiectare -
E 13-14 E 13-14 Cercetare (1) Cercetare (1)
; 14-15 ; 14-15
15-16 15-16
16-17 Tehn. avansate de prel. mec. si asamblare -[C] -Lab. ARPT Mentenanta preventiva si predictiva -[C]- TCM 4 16-17 S.F.A.C. -[P] - 2S6-7 Laborator de Proiectare -
17-18 Conf. dr. ing. MERTICARU V. Prof. dr. ing. LUPESCU O. 17-18 Prof.dr.ing. E. Carata Cercetare (1)
18-19 Prlelucrare‘t [g]'“;:;:';/”:;zf T.A.P.M.A - [P] - Lab. ARPT M.P.P. - [L] - TCM4 M.P.P.- [P]-TCM 4 18-19 S.F.ALC. -[L] - 256-7 Laborator de Proiectare -
19-20 Bt ARG AL Conf. dr. ing. MERTICARU V. Conf.dr.ing. Carausu C. Conf.dr.ing. Carausu C. 19-20 Prof.dr.ing. E. Carata Cercetare (1)
8-9 Laborator de Proiectare - Laborator de Proiectare - Laborator de Proiectare - Laborator de Proiectare - 8-9
9-10 Cercetare (1) - Cercetare (1) Cercetare (1) - Cercetare (1) 9-10
10-11 Laborator de Proiectare - Laborator de Proiectare - Laborator de Proiectare - Laborator de Proiectare - 10-11
11-12 Cercetare (1) - Cercetare (1) Cercetare (1) - Cercetare (1) 11-12
E 12-13 E 12-13
8 13-14 8 13-14
5 14-15 5 14-15 M.S.AS.F.-P- Laborator de Proiectare -
= L1516 = L1516 Prof.dr.ing. E. Carata Cercetare (1)
16-17 Sisteme Dinamice in Ingineria Mecanica-[C]-TCM6 Tehnologii speciale de deformare plastica--Lab. TMFN 16-17 Prelucrarea statistica a datelor -[C]-Lab. MN M.S.AS.F.-L- Laborator de Proiectare -
17-18 Prof. dr.ing. IBANESCU R. Prof.dr.ing. NEDELCU D. 17-18 Prof.Dr.Ing. DODUN O. Prof.dr.ing. E. Carata Cercetare (1)
18-19 'Te::"v'l' e co:’:;‘f"cao’:f"; IL:: S.D.I.M. - [L] - Lab. Mecanica T.5.D.P. - [P] - Lab. TMFN 18-19 P.S.D. - [L] - Lab. MN Laborator de Proiectare - Modelarea si simularea asist. in sist. de fabricatie -[C]-MUS 2
19-20 ’ W,A L Prof. dr.ing. IBANESCU R. Prof.dr.ing. NEDELCU D. 19-20 Prof.Dr.Ing. DODUN O. Cercetare (1) Prof.dr.ing. E. Carata
8-9 8-9
9-10 9-10
10-11 10-11
11-12 11-12
12-13 12-13
5 13-14 5 13-14
= ] 14-15 Laborator de Proiectare - Laborator de Proiectare - Laborator de Proiectare - Laborator de Proiectare - = ] 14-15 Laborator de Proiectare - Laborator de Proiectare -
15-16 Cercetare (1) - Cercetare (1) Cercetare (1) - Cercetare (1) 15-16 Cercetare (1) Cercetare (1)
16-17 Laborator de Proiectare - Laborator de Proiectare - E.F.T. - [L] - Lab. Fizica Laborator de Proiectare - 16-17 Planificarea resurselor intreprinderii-[C]- TCM 8* EFT - L - Lab. Fizica B.M.M.E.F. - L- Lab. Calcul, et. 4
17-18 Cercetare (1) - Cercetare (1) Lector univ. Balmus Sorin Cercetare (1) 17-18 S.l. Dr. Ing. MIHALACHE A. M. Prof.dr fiz. Nica prof. Vieru
18-19 T.A.S - [L] - Lab. TRAM T.E.P. -[L]-Lab.TN4 Elemente de Fizica Tehnologica -[C]-MUS1 18-19 P.R.I.-[P]-TCM 8 A.l (1)-[S]-TCM 8 Elemente de fizica tehnologica -[C]-MUS1
19-20 S.|.dr. Ing. BOCA M. Prof.Dr.Ing. DODUN O. Prof. dr. fiz. NICA P. 19-20 S.|. Dr. Ing. MIHALACHE A. M. S.I. Dr. Ing. MIHALACHE A. M. Prof.dr.fiz. Nica
8-9 8-9
9-10 9-10
10-11 10-11
11-12 11-12
— 1213 — [ 12-13
5 13-14 5 13-14
Z [s15 Laborator de Proiectare - Laborator de Proiectare - Z [s15 Laborator de Proiectare - H""“'":"u: 'd: '::f:":'d' VT
> 15-16 Cercetare (1) - Cercetare (1) > 15-16 Cercetare (1) Prof. Dr. Ing. DUSA P.
16-17 Laborator de Proiectare - Laborator de Proiectare - 1617 o e e "_':em" LTS """:'":"u: 'd: '::::Td' \RURLIE
17-18 Cercetare (1) - Cercetare (1) 17-18 Prof.dr.ing. TABACARU L. Prof. Dr. Ing. DUSA P.
18-19 18-19 M.R.C.- [S] - TCM 2 Laborator de Proiectare -
19-20 19-20 Prof.dr.ing. TABACARU L. Cercetare (1)




ORAR- MASTER AN 1

SMM

SPECIALIZAREA MLF.A.

Z1

ORA

GRUPA 4504

SAPTAMANA IMPARA

APTAMANA PARA

LUNI

8-9

GRUPA 4505

SAPTAMANA IMPARA

SAPTAMANA P.

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

Laborator de Proiectare -
Cercetare (1)

Laborator de Proiectare -
Cercetare (1)

Laborator de Proiectare -
Cercetare (1)

Laborator de Proiectare -
Cercetare (1)

16-17

Bazele matematice ale metodei elementului finit - C - MUS 2

BAZELE MATEM. ALE MET. CU El

LEM. FINITE (BMMEF)-[C]- MUS2

17-18

prof.

Vieru

Pro

f. Vieru

18-19

Sisteme de fabricatie asistate de calculator -[C]-MUS2

B.M.M.E.F. - [L] - Lab. Calc. et.lV

E.F.T. - [L] - Lab. Fizica

19-20

Prof.dr.in|

. E. Carata

Prof.Vieru

Prof. Nica E.

MARTI

8-9

9-10

Laborator de Proiectare -
Cercetare (1)

Laborator de Proiectare -
Cercetare (1)

Laborator de Proiectare -
Cercetare (1)

Laborator de Proiectare -
Cercetare (1)

10-11

11-12

Laborator de Proiectare -
Cercetare (1)

Laborator de Proiectare -
Cercetare (1)

Laborator de Proiectare -
Cercetare (1)

Laborator de Proiectare -
Cercetare (1)

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

Laborator de Proiectare -
Cercetare (1)

S.F.A.C.-[P] - 256-7

Mas. si monitoriz. in timp re:

al a param. fluid.-[C]- MSHP5

Prof.dr.ing. E. Carata

S.l.dr.ing. Mardare |

18-19

19-20

Laborator de Proiectare -
Cercetare (1)

S.F.A.C.-[L] - 2567

M.M.T.R.P.F.- [L] - MSHP4

M.M.T.R.P.F.- [P] - MSHP4

Prof.dr.ing. E. Carata

S.l. dr.ing.Mardare |

S.l. dr.ing. Mardare |

MIERCURI

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

Laborator de Proiectare -
Cercetare (1)

M.S.AS.F.-P-

Prof.dr.ing. E. Carata

Laborator de Proiectare -
Cercetare (1)

Laborator de Proiectare -
Cercetare (1)

16-17

17-18

Laborator de Proiectare -
Cercetare (1)

M.S.AS.F.-L-

Ingineria fluidelor asistata

de calculator 1-[C]- MSHP4

Prof.dr.ing. E. Carata

Prof. dr.ing. Zahariea D.

18-19

Modelarea si simularea asist.

in sist. de fabricatie -[C]-MUS 2

I.F.A.C.1-[L]- MSHP4

19-20

Prof.dr.in,

. E. Carata

Prof. dr.ing. Zahariea D.

JOI1

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

Laborator de Proiectare -
Cercetare (1)

Laborator de Proiectare -
Cercetare (1)

Laborator de Proiectare -
Cercetare (1)

Laborator de Proiectare -
Cercetare (1)

16-17

B.M.M.E.F. -L-Lab. Calcul, et. 4

EFT - L - Lab. Fizica

17-18

prof. Vieru

Prof.dr.fiz. Nica

Laborator de Proiectare -
Cercetare (1)

Laborator de Proiectare -
Cercetare (1)

18-19

Elemente de fizica tehnologica -[C]-MUS1

Elemente de fizica tehnologica-[C]- MUS1

19-20

Prof.dr.

fiz. Nica

Prof.dr.

fiz. Nica

VINERI

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20




